
事業所休止のお知らせ 

 

 

関係者様各位 

 

    謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

    平素より当事業所の事業運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 

    さて、平成１９年４月より開所以来、運営してまいりました「小規模多

機能型居宅介護フクロウの郷」ですが、諸般の事情により誠に勝手なが

ら令和６年１月３１日をもちまして事業を休止させて頂く運びとなりま

した。 

    これまで多くの方々に支えて頂き、関わっていただいた皆様に心から

感謝申し上げます。 

 

    なお、現在のサービスをご利用されている皆様には引き続きサービス

のご利用ができますよう、ご本人様、ご家族様とご相談の上、同法人の

「看護小規模多機能型居宅介護このはずく」への移行や居宅サービス等

での対応等の調整を進めさせていただいております。 

    突然の事業休止、ご迷惑をおかけすることを、心より深くお詫び申し

上げます。 

 

    当法人の他事業所におきましてはこれまで通り営業を継続させていた

だきます。 

    引き続き、ご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。 

    

   令和６年１月吉日 

 

   医療法人 聡仁会 

   理事長 酒井 聡 


